第32回　富山県看護研究学会

[別紙３]
参加(集録)申込書（個人会員専用）

	　　　年 　　　月　 　日
　富山県看護協会　  あて
1 住　所　〒　　　－
2 TEL ( 　　　　)　　　 　―
※集録送付等で確認事項がある時以外使用いたしません。
3 氏　名

第32回富山県看護研究学会について、下記のとおり参加または集録集の申し込みをいたします

記

1． 申し込み区分（いずれかに○）
※会員施設の方の個人申込はご遠慮ください。

　会　員  一般参加　( 参加費 ３，０００円　集録集代含む )
　非会員  一般参加　( 参加費 ４，０００円　集録集代含む )

　集録集のみ購入　( 集録集代 １，５００円 )

２．職種（該当職種に○）　　　　　　　　　　　　３　実務経験年数

保健師

助産師
看護師
准看護師

参加申込締切 ： 令和４年10月７日(金)必着
　　　　　　　　年